AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE QUIXADA, torna público que

realizará as 09:00, do dia 13 de maio de 2024, no endereço eletrônico

compras. m2atecnologia.com.br, 	Dispensa 	n2 	21.001/2024-IPMQ. 	Objeto:

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE PARA

GESTÃO DO RPPS, MÓDULO DE GUIA DE RECOLHIMENTO PREVIDENCIÁRIO - RP,

DESENVOLVIMENTO DE SITE, APLICATIVO PARA SERVIDORES PÚBLICOS PARA

ACESSO A INFORMAÇÕES DE CONTRACHEQUES, REALIZAÇÃO DA PROVA DE VIDA

ON-LINE, PREVISÃO DE APOSENTADORIA, ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS DE

APOSENTADORIA/PENSÃO, ENTRE OUTROS JUNTO AO REGIME PRÓPRIO DE

PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS DO MUNICiPIO DE QUIXADÁ -CE.. 	Aviso de

Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav.

José Jorge, s/n, Bairro Campo Velho, Quixadá-CE e no endereço eletrônico:

https://quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 08 de maio de 2024.

J sé 	iJà\40 an deJU
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Tabelião Eiós 649

Alto 63900-1E9 Otixd-CE

PREFEITURA DE 	Ar

UMA ADA

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

unior
TAÇÃO

O 	'J\.üy,
Jose In de Pai
AGENTE DE CON

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/,
o aviso de Dispensa Q  21.001/2024-IPMQ, na forma do § 30  do Art. 75, da Lei
Federal ng 14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 12  do Art.
8Q da Lei Federal n 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

4 	AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO

DE QUIXADA, torna público que realizará as 09:00 do dia 13 de maio de 2024 , no
endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nQ 21.001/2024-
IPMQ. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  DE LOCAÇÃO DE
SOFTWARE PARA GESTÃO DO RPPS, MÓDULO DE GUIA DE RECOLHIMENTO
PREVIDENCIÁRIO - RP, DESENVOLVIMENTO DE SITE, APLICATIVO PARA SERVIDORES

PÚBLICOS PARA ACESSO A INFORMAÇÕES DE CONTRACHEQUES, REALIZAÇÃO DA
PROVA DE VIDA ON-LINE, PREVISÃO DE APOSENTADORIA, ACOMPANHAMENTO DE
PROCESSOS DE APOSENTADORIA/PENSÃO, ENTRE OUTROS JUNTO AO REGIME
PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS DO MUNICíPIO DE QUIXADÁ -CE. . Aviso
de Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no endereço:
Trav. José Jorge, s/n, Bairro Campo Velho, Quixadá-CE e no endereço eletrônico:
https://quixada.ce.gov.br/.

Quixadá/CE, 08 de maio de 2024

Rue Tabelião Ev,éa

Altos, 63900-169 - Quixadí-CE